EV
E
1
Elektromagnetické relé
EV
E
Priemyselné zasúvacie elektromagnetické relé
Miniatúrne elektromagnetické relé

Držiak / navíjač zásobníkov
– ER-CLIP
Popisné dosky ER-PLATE
Skrutkové svorky zásuvných
konektorov ERB
*Všetky časti musia byť objednané samostatne
Priemyselné zasúvacie elektromagnetické relé
Novinka!
EV
E
3
ERB2-T 002473012 ERM2 60 10/100
ERB2-M 002473013 ERM2 71 10/80
ERB4-T 002473014 ERM4 60 10/100
ERB4-M 002473015 ERM4 71 10/80
ERM4-012DC 002473021 12 V DC 4 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024DC 002473000 24 V DC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024DCL 002473001 24 V DC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024AC 002473002 24 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024ACL 002473003 24 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-230AC 002473004 230 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-230ACL 002473005 230 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM4-024DC 002473006 24 V DC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024DCL 002473007 24 V DC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024AC 002473008 24 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024ACL 002473009 24 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-230AC 002473010 230 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-230ACL 002473011 230 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERB2-T, ERB4-T
ERB2-M, ERB4-M
Zásuvné konektory (základné)
typ číslo kódu pre použitie s váha jedného

Schránka / navíjač zásobníka
– MER-CLIP-PL
Popis dosky MER-PLATE
Zásuvný konektor ERB
*Všetky časti musia byť objednané samostatne
Novinka!
EV
E
6
MERB-T 002473035
MER2 44
10/100
MERB-M 002473036 10/80
MER2-005DC 002473030 5 V DC
2xCO (8A, AC1) 13 20/1000
MER2-012DC 002473031 12 V DC
MER2-024DC 002473032 24 V DC
MER2-024AC 002473033 24 V AC
MER2-230AC 002473034 230 V AC
MERB-T
MERB-M
Elektromagnetické relé
Zásuvné konektory (základné)